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1:100 A.1Rzut Parteru

Zestawienie pomieszczeń
Nr
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
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0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

Nazwa pomieszczenia
Wiatrołap
Garderoba
Magazyn
Świetlica
Korytarz
Biuro
Biuro
Pokój
Izolatka
Łazienka
Pom. techniczne
Jadalnia
Kuchnia / Rozdzielnia
Korytarz
Zmywalnia
Korytarz
Magazyn
Pom. porz.
Łazienka damska
Łazienka męska
Łazienka
Pokój gościnny
Gab. psychologa
Pokój 4-os.
Wiatrołap
Pokój
Pokój
Pokój
Pokój
Pokój
Pokój
Pralnia
Suszarnia
WC dla nps.
WC personelu
Pokój wychowawców

Powierzchnia
4,5
7,3
4,0
43,5
66,1
13,3
13,5
14,4
9,7
4,4
8,7
22,7
11,0
4,4
5,7
2,4
5,0
2,6
10,5
10,5
3,1
11,6
10,3
21,6
2,2
14,4
14,4
14,4
14,4
14,4
14,4
4,5
3,0
4,9
2,8
16,6
431,2 m²

20
0

90

20
090 20
090

20
0

90 20
0

9020
0

90 20
090

20
0

12
0

200
90

200
120

200
90

200
90

200
80

200
90

200
90

200
90

200
90

200
90

200
80

200
120

20
0

90 20
0

90 20
0

9020
0

9020
0

9020
090

20
0

90

120
120

hp
 9

0

200
90 200

80

20
0

12
0

20
080

220
120

14
0

10
0

hp 90

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

180
120

hp
 5

0

220
120

18
0

10
0

hp 50

10
0

18
0

hp 130

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

18
0

10
0

hp 50

12
080

hp 110

12
080

hp 110

18
0

10
0

hp 50

18
0

12
0

hp 50

20
090

120
80

hp
 1

10

180
100

hp
 5

0

180
100

hp
 5

0

180
100

hp
 5

0

180
200

hp
 5

0

180
200

hp
 5

0

180
100

hp
 5

0

120
80

hp
 1

10

18
0

20
0

hp 50

18
0

20
0

hp 50

18
0

20
0

hp 50

23
0

18
0

hp 0

180
100

hp
 5

0

180
100

hp
 5

0

180
100

hp
 5

0

140
100

hp
 9

0

200
80

200
80

200
80

20
0

90 20
0

80

20
0

80

P
P

L
ZM ZM

L

S

39 624 24 2 504 39
213 100 60 100 60 100 298 180 64 100 196 80 322 80 204 100 171 100 353 120 229

39
40

0
24

29
6

24
30

0
24

56
0

24
36

6
24

35
0

39
13

9
20

0
25

0
10

0
16

4
10

0
29

0
10

0
19

0
10

0
13

8
80

96
80

15
9

20
0

84

39
45

0
24

18
0

24
41

0
39

52
8

15
0

25
9

12
0

10
9

305 24 320 24 320 24 664 24 320 39
65 100 304 100 184 100 304 100 184 100 304 100 119

119 600 138 180 129
39 1 088 39

74
8

32
0

23
6

1 
30

4

14
0

40

256

1 166

2 
47

0

3 230

1 
16

6

2 064

blat do odbioru
cateringu

świetlik tunelowy świetlik tunelowy świetlik tunelowy świetlik tunelowy świetlik tunelowy

św
ie

tli
k 

tu
ne

lo
w

y
św

ie
tli

k 
tu

ne
lo

w
y

wbudowane siedziska
wbudowane siedziska

wbudowane siedziska

szafa
przelotowa
czyste naczynia

brudne
naczynia

wydawanie
posiłków

0.1

0.5

0.4

0.6

0.7

0.9

0.10

0.12

0.13

0.15 0.23

0.25

0.260.280.290.300.31

0.32

0.33

0.34

0.35

0.36

0.17

0.16

0.22

0.24

0.2

0.21

0.14

0.8

0.3

0.27

0.11

0.18

0.19 0.20

Parter 1:100


	Dom dziecka Witaniów
	A.03 Projekt Budowlany
	Z.2 Rzuty
	A.1 Rzut Parteru




